Livraison gratuite pour les commandes de plus de 65 €  ! Tous les prix sont indiqués en euros.
fr.digikey.com  —  Téléphone (numéro vert) : 0800-161-113  —  Téléphone : +31 (0)53-484-9584 — Télécopieur : +33 (0)38-717-0111528  (FR091)
B
Série LC – Modules émetteurs-récepteurs radio
économiques ultra compacts : fonctionnant dans la bande
260 à 470 MHz, ces modules radio minuscules fournissent
une solution complète et économique pour le transfert sans
fil de commande série et d’information de commande sur des

L’émetteur-récepteur est capable de générer +10 dBm sur
une charge de 50 Ω et atteindre une sensibilité caractéristique
de -112 dBm.
Caractéristiques : • Longue portée  • Débit de données jusqu’à
10 000 bps  • Aucun composant RF externe requis  • Faible
consommation de courant  • Fonctions RSSI et d’arrêt
Modules RF/Amplifi cateurs à large bande/kits d’évaluation/
circuits intégrés d’interface
◆ Conforme à RoHS     † Bande coupée     ‡ Bande et bobine
Dimensions en mm
®
La plupart des composants à découper à technologie CMS sont disponibles sur une Digi-Reel®. Pour connaître la référence bobine Digi-Reel, modifi er 1-ND en 6-ND ou CT-ND en DKR-ND. Voir les services Digi-Key® en page 2 pour plus d’informations.®
   Fréq. N° de référence  Prix unitaire N° de référence
 Fig. Description (MHz) Digi-Key 1 25 100 Linx
Série LC — Conforme à RoHS
   315 TXM-315-LC_-ND 5.84 5.34 4.75 TXM-315-LC_
 1 Émetteur 418 TXM-418-LC_-ND 5.84 5.34 4.75 TXM-418-LC_
   433 TXM-433-LC-ND 5.84 5.34 4.75 TXM-433-LC
Série KH/KH2
   315 TXE-315-KH-ND 8.45 7.73 6.61 TXE-315-KH
 2 Émetteur/codeur 315 TXE-315-KH2-ND◆ 8.45 7.73 6.61 TXE-315-KH2
   433 TXE-433-KH2-ND◆ 8.45 7.73 6.61 TXE-433-KH2
   418 RXD-418-KH-ND 13.49 12.34 10.80 RXD-418-KH
3
Récepteur/décodeur
 315 RXD-315-KH2-ND◆ 13.49 12.34 10.80 RXD-315-KH2
   418 RXD-418-KH2-ND◆ 13.49 12.34 10.80 RXD-418-KH2
   433 RXD-433-KH2-ND◆ 13.49 12.34 10.33 RXD-433-KH2
Série RM
 4 Récepteur 418 RXM-418-RM-ND 31.05 28.40 23.98 RXM-418-RM
Série HP3
 5 Émetteur 8/120 canaux 900 TXM-900-HP3-PPS-ND 25.69 23.49 20.42 TXM-900-HP3-PPS
6
 Récepteur 8 canaux 900 RXM-900-HP3-PPO_-ND◆ 36.76 33.61 25.81 RXM-900-HP3-PPO_
  Récepteur 8/120 canaux 900 RXM-900-HP3-PPS-ND 38.10 34.83 26.66 RXM-900-HP3-PPS
Série BBA
7
 Ampli. radio à large bande à gain élevé 10~3000 BBA-322-A-ND 12.54 11.91 11.44 BBA-322-A
  Ampli. radio à large bande forte puissance 10~4000 BBA-519-A-ND◆ 12.71 12.07 11.82 BBA-519-A
Série ES — Conforme à RoHS
 8 Émetteur 916 TXM-916-ES-ND 11.72 10.72 9.21 TXM-916-ES_
 9 Récepteur 916 RXM-916-ES-ND 14.50 13.26 10.95 RXM-916-ES_
Série LR
   315 TXM-315-LR-ND◆ 6.32 5.78 5.04 TXM-315-LR
 10 Émetteur 418 TXM-418-LR-ND 6.32 5.78 5.04 TXM-418-LR
   433 TXM-433-LR-ND◆ 6.32 5.78 5.04 TXM-433-LR
   315 RXM-315-LR-ND◆ 11.49 10.51 8.31 RXM-315-LR
 11 Récepteur 418 RXM-418-LR-ND◆ 11.49 10.51 8.31 RXM-418-LR
   433 RXM-433-LR_-ND ◆ 11.49 10.51 8.31 RXM-433-LR_
Série QS
 12 Module USB — SDM-USB-QS-S-ND 11.78 10.78 9.52 SDM-USB-QS-S
Série MS — Conforme à RoHS
13